
                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    Р Е Ш Е Н И Е   
 
 
 
О внесении изменения в 
Положение о порядке проведения 
конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в органах 
местного самоуправления 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

принято Думой муниципального района 26 февраля  2015 года 

 

На основании решения Думы муниципального района от 30 октября 

2013 года №192 «О внесении изменений в структуру Администрации 

муниципального района»,  

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на 

замещение должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Парфинского муниципального района, утвержденное 

решением Думы муниципального района от 27.02.2013 №157: 

1.1. абзац 1 пункта 17 Положения изложить в новой прилагаемой 

редакции: 

«17. В состав конкурсной комиссии входят Глава  муниципального 

района и (или), уполномоченные им муниципальные служащие, 

муниципальные служащие управления обеспечения деятельности 

Администрации муниципального района и архивного дела, юридического 

отдела Администрации, органов местного самоуправления  муниципального 

района, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности 

муниципальной службы, а также представители научных и образовательных 

учреждений, общественного Совета, других организаций, приглашаемые по 

запросу Главы  муниципального района в качестве независимых экспертов - 

специалистов по вопросам, связанных с муниципальной службой, без 



указания персональных данных экспертов. Число независимых экспертов 

должно составлять не менее  двух.». 

 2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

26 февраля 2015 года 

№ 276 

 


